
 

 

Avenida Presidente Castelo Branco, 
1997 - São Vicente - Boa Vista/RR 
CEP.: 69.303-460 

(95)3623-3164   
(95) 99172 4123 
0800 720 2717 

www.nortetecnologia.com atendimento@nortetecnologia.com Desenvolvendo Inovação  
 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO / TÉCNICO E FUDAMENTAL     CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016/CARACARAÍ-RR     EDITAL 06 

 
DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS DO CONCURSO DE CARACARAÍ 

     A Norte TECH Consultoria e Seleções no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital de Concurso Público nº. 001/2016 RESOLVE:   
 TORNAR PUBLICO A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO CONCURSO DE CARACARAÍ CONFORME ANEXO: 

        
COMISSÃO DE CONCURSOS NORTE TECH         


